
UCHWAŁA NR XL/274/14   

RADY  MIEJSKIEJ  WĄSOSZA 

 z dnia26 sierpnia 2014r 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/249/14 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 

2014r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Wąsosz Województwu Dol-

nośląskiemu w ramach realizacji zadania pod nazwą „ Przebudowa chodnika w m. 

Rudna Wielka ciągu drogi wojewódzkiej nr 324 ”. 

 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2013 r. poz.  594 z  zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013.885 z . zm.)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVI/249/14 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 2014r wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu w postaci remontu chodnika w 

ramach realizacji zadania pod nazwą: „Remont nawierzchni chodnika w m. Rudna Wielka w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 324” 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Mirosław Lewicki 


